

Construct ApS

CVR-nr. 30 36 42 87

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2014.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Morten Wind Lübker', written over a horizontal line.

Morten Wind Lübker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Construct ApS Mølbakvej 5 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 36 42 87
	Hjemsted: Lystrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Wind Lübker, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver entreprenør- og rådgivningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortast stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.338 kr. mod 195.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.294 kr. mod 117.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-73.338	195.045
2 Personaleomkostninger	0	-82
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.600	-17.600
Driftsresultat	-90.938	177.363
Andre finansielle indtægter	0	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.840	-39.347
Resultat før skat	-139.778	138.020
Skat af årets resultat	55.484	-20.636
Årets resultat	-84.294	117.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.384
Disponeret fra overført resultat	-84.294	0
Disponeret i alt	-84.294	117.384

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.650	56.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.650</u>	<u>56.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.650</u>	<u>56.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.169	494.661
Udsudte skatteaktiver	<u>132.172</u>	<u>127.298</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.341</u>	<u>621.959</u>
Likvide beholdninger	<u>2.000</u>	<u>20.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.341</u>	<u>641.986</u>
Aktiver i alt	<u>259.991</u>	<u>698.236</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-633.222	-548.928
	Egenkapital i alt	<u>-508.222</u>	<u>-423.928</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>645.183</u>	<u>847.108</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.183</u>	<u>847.108</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.818	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.636	84.907
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.210
	Anden gæld	<u>85.576</u>	<u>181.939</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.030</u>	<u>275.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>768.213</u>	<u>1.122.164</u>
	Passiver i alt	<u>259.991</u>	<u>698.236</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er givet tilsagn fra alle væsentlige kreditgivere og ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	0	82
	<u>0</u>	<u>82</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	0	28.317
Andre renteomkostninger	48.840	11.030
	<u>48.840</u>	<u>39.347</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2013	101.000
Kostpris 30. juni 2014	101.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	44.750
Årets afskrivninger	17.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	62.350
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	38.650

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-548.928	-666.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-84.294</u>	<u>117.384</u>
	<u>-633.222</u>	<u>-548.928</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 30 juni 2014 kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør pr. 30. juni 2014 udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E3light Retail A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.